DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DA TUNGÍASE
NA FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE POR MEIO DE UMA ESTRATÉGIA
PROBLEMATIZADORA, O CASO MOTIVADOR de autoria de MARIA DE FÁTIMA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87093

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87093